agris terris pratis pascuis ad dictam (dg: p) quartam partem spectantibus 

atque ex ceteris attinentiis dicte quarte partis singulis et universis 

ubicumque locorum tam in humido quam in sicco in duro et in molli 

consistentibus sive sitis atque ex omnibus lignis in eadem quarta parte 

stantibus sive consistentibus quam paccionem dictus Henricus erga 

Johannem de Globo acquisierat prout in litteris hereditarie supportavit 

Engberto van den Stripe cum litteris et aliis et jure promittens super 

omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Aa et 

Gheel datum supra. 

1182 p.974v. 

 in profesto nativitatis Marie: donderdag 07-09-1402. 

 anno CCCCmo secundo indictione Xma mensis septembris die septima 

  pontificis Bonifacii noni anno suo XIIIa: donderdag 07-09-1402. 

 in crastino nativitatis Marie: zaterdag 09-09-1402. 

BP 1182 p 974v 01 do 07-09-1402. 

Weijndelmodis wv Johannes Camp machtigde Johannes zvw Goeswinus uten 

Broecke haar renten, cijnzen, pachten en tegoeden te manen en haar goederen 

te beheren. 

Weijndelmodis relicta quondam Johannis Camp dedit et contulit Johanni 

filio quondam Goeswini uten Broecke potestatem monendi suos redditus 

census et pacciones et credita que sibi debentur et debuntur a personis 

quibuscumque et bona regendi usque ad revocationem. Testes Ghemert et 

Gheel datum in profesto nativitatis Marie. 

BP 1182 p 974v 02 do 07-09-1402. 

De broers Mijchael en Arnoldus, kv Henricus Ghenen soen van Gherwen, 

verkochten aan Henricus van Boert en zijn vrouw Margareta wv Willelmus van 

Zelant een huis, hofstad en tuin van wijlen voornoemde Willelmus, onder de 

vrijheid van Sint-Oedenrode, tussen Henricus Cocken enerzijds en Ghibo 

Roetvenne anderzijds, strekkend vanaf de gemene weg achterwaarts tot aan de 

sloot gnd die Borchgrave, belast met 3 schelling geld van Sint-Oda in Rode 

b-erfcijns, en een b-erfcijns van 20 schelling voornoemd geld aan 

voornoemde Margareta. 

Mijchael et Arnoldus fratres liberi (dg: quondam) Henrici Ghenen soen de 

Gherwen domum domistadium et ortum quondam Willelmi de Zelant sitos infra 

libertatem (dg: opidi de Busco) #de Rode# inter hereditatem Henrici 

Cocken ex uno et inter hereditatem Ghibonis Roetvenne ex alio tendentes a 

communi platea retrorsum ad fossatum dictum die Borchgrave ut dicebat 

hereditarie vendiderunt (dg: Margarete relicte dicti quondam) Henrico de 

Boert et Margarete eius uxori relicte dicti quondam Willelmi promittentes 

indivisi super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis tribus